[image: image1.jpg]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от 13.02.2019                                                                                                      № 10
п. Рассвет
О внесении изменения в постановление администрации

Рассветовского сельского поселения Староминского района от 09 апреля 2018 года № 25 «О порядке работы с обращениями граждан в администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района»

В целях приведения муниципального нормативного правого акта в соответствие с требованиями федерального законодательства, на основании протеста прокуратуры от 31.01.2019 №7-04-2019/474, руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 09 апреля 2018 года № 25 «О порядке работы с обращениями граждан в администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района» следующие изменения:

1) в пункте 3.3.4 Порядка, слова «территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции», заменить словами «территориальный орган федерального органа исполнительной власти сфере внутренних дел».

2. Специалисту 1 категории администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района Бреевой Л.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района в сети «Интернет» и обнародовать.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                        А..В. Демченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от __________№_____ О внесении изменения в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 09 апреля 2018 года № 25 «О порядке работы с обращениями граждан в администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района»

Проект подготовлен:

Специалист 1 категории администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                         Л. В. Бреева

                                                                                                     «__»________2019

Проект согласован:

Специалист 1 категории администрации

администрации Рассветовского сельского

поселения Староминского района                                                   Д.Д. Челидзе

                                                                                                     «__»________2019